Приказ № 13 от 15 февраля  2021г.
О проведении районного  детского экологического форума «Зеленая планета – 2021»

 В соответствии с Положением о проведении Всероссийского детского экологического форума «Зеленая планета – 2019», приуроченного к проведению Года науки и технологий, а также в целях воспитания у подростков бережного отношения историческому, культурному и природному наследию как общечеловеческой ценности, а также формирования экологической культуры подрастающего поколения

                    ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести районный  этап Всероссийского детского экологического форума «Зеленая планета – 2021» (далее - Форум):

 До 25февраля 2021года – заочный этап;

 26 февраля 2021 года – подведение  итогов.

2. Утвердить Положение о Форуме (приложение).

3. Утвердить состав жюри:
1.Исаева Х.Н.-начальник МКУ «УО»

2.Мусаев М.И.-зав. РМК.

3.Адзиева К.А.-методист УО.

4.Магомедов А.И.- инспектор по экологии
5.Омарова З.М.- директор ЦБС

 4. Руководителям  образовательных  организаций  обеспечить участие учащихся в конкурсе и представить материал до 25 февраля 2021г.
 5. Контроль за исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника УО   Мусаева М.И.
 Приложение: на 6л. в 1 экз.

Начальник МКУ «УО»:                                                                  Х.Исаева
Исп.:Адзиева К.А.
Тел.:89634084611